Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 33 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

Книга приказов по детям  ГБДОУ № 33

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2016 г.                № 96-п

«О зачислении детей в государственное бюджетное дошкольное

учреждение детский сад № 33 комбинированного вида Невского

района Санкт-Петербурга с 10.01.2017 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Зачислить в ГБДОУ детский сад № 33 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга с оплатой по полной ставке

с 10.01.2017 года следующих детей:

№

п/п
Фамилия и имя ребёнка

Дата

рождения
Группа Основание

Размер

платы за

содержание

ребёнка в

ДОУ

Дата

зачисления

1.  Соболев Мартин Сергеевич 18.10.2013 II младшая группа № 1 Направление комиссии № 18011 от 29.12.2016 г. 855,45 10.01.2017

Заведующий ГБДОУ № 33:       С.В. Гильмутдинова

М. П.